
 

SZÁLKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

Iktatószám: 17-1/2016.  
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Amely készült Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. február 17-én (szerdán) 
15 óra 30 perckor a Polgármesteri Hivatal tárgyalótermében megtartott nyilvános üléséről. 
 
Jelen vannak:  Pálfi János polgármester, 
  Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, 

 Csernik József képviselő, 
 Heidt János képviselő, 
 Majkut Gyula képviselő.  

 
Tanácskozási joggal megjelent:  Lambert Edina pénzügyi ügyintéző, 
     Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző, 

dr. Nagy Tímea jegyzői megbízott, jegyzőkönyvvezető. 
 
Meghívott:    Mészáros Éva óvodavezető.  
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 5 fő megjelent, a 
képviselő-testület határozatképes, megnyitja az ülést. 
 
Pálfi János polgármester javasolja, hogy 3. napirendi pontként a 11. napirendi pontot tárgyalni, 
továbbá javasolja napirendre venni „Meghatalmazás földtulajdonhoz kötött vadászati jog 
gyakorlására”, „Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 66/2015. (XII. 16.) 
határozatának visszavonásáról”, „Javaslat a Polgármesteri Hivatal alapító okiratának 
módosítására”, „A XIII. számú felnőtt háziorvosi körzet működésével kapcsolatos önkormányzati 
feladatok”, „Javaslat a közös önkormányzati hivatal költségvetésének jóváhagyására”, majd azt 
követően kerüljön tárgyalásra az egyebek napirend. 
 
A polgármester szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, melyet a képviselő-testület 
5 igen szavazattal elfogadott, és megállapította a következő napirendet: 
 
 

N a p i r e n d 
 
 
1. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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2. napirendi pont: 
A Szálkai Óvodai beíratási felhívása a 2016/2017. nevelési évre  
(5. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Meghívott: Mészáros Éva Margit óvodavezető 
 
3. napirendi pont: 
Javaslat sószoba kialakítására  
(13. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
4. napirendi pont: 
Szálka község 2016. évi rendezvényterve  
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
5. napirendi pont: 
Szekszárd és Térsége Önkormányzat Társulás megszüntető megállapodásának elfogadása 
(6. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
6. napirendi pont: 
Javaslat belső ellenőrzési feladatok ellátására  
(7. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
7. napirendi pont: 
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás társulási megállapodásának 
módosítása 
(8. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
8. napirendi pont: 
Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás társulási 
megállapodásának módosítása 
(9. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
9. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének .../2016. (...) önkormányzati rendelete Szálka 
Község Önkormányzata képviselő-testületének 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet) 
(10. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
10. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének 
bemutatása 
(11. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
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11. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …./2016. (…) önkormányzati rendelete 
Szálka Község Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről (tervezet)  
(12. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
12. napirendi pont: 
Meghatalmazás földtulajdonhoz kötött vadászati jog gyakorlására 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
13. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 66/2015. (XII. 16.) határozatának 
visszavonásáról 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
14. napirendi pont: 
Javaslat a Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására  
(14. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
15. napirendi pont: 
A XIII. számú felnőtt háziorvosi körzet működésével kapcsolatos önkormányzati feladatok 
(15. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
16. napirendi pont: 
Javaslat a közös önkormányzati hivatal költségvetésének jóváhagyására 
(16. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
17. napirendi pont: 
Egyebek  
 

 
 
1. napirendi pont: 
Az elmúlt időszak eseményei 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy folyamatosan jelennek meg a pályázatok. Folyamatban van 
a polgármesteri hivatal és az óvoda fűtéskorszerűsítésére vonatkozó költségvetés elkészítése. Nem 
engedélyköteles a fűtéskorszerűsítés. A hivatal épületére 15 cm-es hungarocell szigetelés kerülne. A 
nyílászárók cseréjét, illetve egy kondenzációs kazán beszerzését is elvégeznék. Amennyiben beleférne 
a pályázatba, úgy villamos-energia napelem termelő berendezés felszerelése is megtörténne. A 
közvilágítás korszerűsítését is el fogják indítani. A közvilágítást ki akarják vinni a strandig, hiszen 
sokan kerékpároznak, sétálnak arra. Amennyiben lesz rá pályázat, mindenképpen megpróbálják.  
 
Majkut Gyula képviselő: Figyelemmel kell lenni a rossz tapasztalatokra a közvilágítási kivitelezést 
illetően. 



 4 

Pálfi János polgármester: Bérbe adták a „kis tó” halászati jogát, kiadták már a horgászengedélyeket. 
A „nagy tó” további hasznosítása problémás. Mőcsény Község Önkormányzatával közös a „nagy tó”, 
akik továbbra is ragaszkodnak a minimum 50.000,- Ft/ha bérleti díjhoz. A cél, hogy horgászhassanak 
az emberek és a tó környéke rendbe legyen.  
 
Majkut Gyula képviselő: Nem lehetne kivásárolni Mőcsény Község Önkormányzatát? 
 
Pálfi János polgármester: Úgy gondolja, hogy nem lehetne kivásárolni. Át lehetne gondolni, hogy az 
általuk igényelt bérleti díjat Szálka Község Önkormányzata megfizetné Mőcsénynek. A Tolna Megyei 
Horgászegyesületek Szövetsége nem tudja megfizetni a Mőcsény által kért bérleti díjat.  
 
Csernik József képviselő: Amennyiben az önkormányzat nem adja bérbe a tavat, úgy a felügyeleti 
szerv két hivatásos halőrt kér a tóhoz, akiknek a bérét, illetve a munkaruháját biztosítani kell, továbbá 
előírja a minimális haltelepítési kötelezettséget.  
 
Pálfi János polgármester: Az előző tulajdonost kártalanítani kell, melynek összege pontosan nincs 
meghatározva. Örülne, ha valaki felülről döntene a halgazdálkodási jog gyakorlása kérdésben.  
 
Dr. Sudár Zsolt alpolgármester: Nem lehetne perelni Mőcsény Község Önkormányzatát? 
 
Pálfi János polgármester: Nem lehetne. Kezdeményezték állásfoglalás kérését a minisztériumtól, 
válasz azonban még nem érkezett.  
 
Csernik József képviselő: A víz elleni szigetelés benne lesz a korszerűsítésben? 
 
Pálfi János polgármester: Igen.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a tájékoztatót.  
 
 
2. napirendi pont: 
A Szálkai Óvodai beíratási felhívása a 2016/2017. nevelési évre  
(5. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
Meghívott: Mészáros Éva Margit óvodavezető 
 
Mészáros Éva Margit óvodavezető: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy valószínűleg 15 fő lesz 
a következő nevelési évben. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 6/2016. (II. 
17.) határozata 
A Szálkai Óvodai beíratási felhívása a 2016/2017. nevelési évre 
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1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2016/2017. nevelési évben a Szálkai Óvoda felvételi 
keretszámát 25 fővel engedélyezi. 

 
2. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy intézkedjen a 

2016/2017. nevelési évre szóló, a határozat mellékletét képező 
óvodai beíratási felhívás közzétételéről.  

 
 
Határidő: 2016. február 17., 2. pont tekintetében: 2016. március 27. 
Felelős: Pálfi János polgármester  
              dr. Varga Katalin jegyző  

 
 
 
3. napirendi pont: 
Javaslat sószoba kialakítására  
(13. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
dr. Nagy Tímea jegyzői megbízott: Jelzi, hogy az együttműködési megállapodásban nem jó a dátum, 
javasolja, hogy a megállapodás a sószoba kialakítását követően lépjen életbe.  
 
Lambert Edina pénzügyi ügyintéző: Javasolja, hogy a határozati javaslatban „felhalmozási és dologi 
kiadások” terhére történjen a támogatás.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 7/2016. (II. 
17.) határozata 
Javaslat sószoba kialakítására 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

350.000,- Ft összeggel támogatja a sószoba kialakítását 2016. 
évi költségvetésének felhalmozási és dologi kiadások terhére. 

 
2.  Szálka Község Önkormányzata együttműködési megállapodást 

köt a Szálkai Sportegyesülettel a sószoba üzemeltetésére. 
 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

megállapodás aláírására. 
 
 

Határidő: 2016. február 17. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
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4. napirendi pont: 
Szálka község 2016. évi rendezvényterve  
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy a Falunapok, mint minden évben megrendezésre kerül 
augusztus utolsó szombatján, lesz Tóparti parti június 18-án, valamint Hal-Szálka Horgászverseny 
április 30-án. Elképzelhető, hogy triatlon is lesz, de erről hivatalos tudomása nincs. Autóstalálkozó 
tartásától elzárkózik, figyelemmel arra, hogy rengeteg szemetet hagytak maguk után, illetve nem 
működtek partnerként.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 8/2016. (II. 
17.) határozata 
Szálka község 2016. évi rendezvényterve 

 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Szálka község 
2016. évi rendezvénytervét az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 
Hal-Szálka Horgászverseny – 2016. április 30. 
Tóparti party – 2016. június 18. 
Falunapok – 2016. augusztus 27. 
 
 
Határidő: 2015. február 25.  
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
5. napirendi pont: 
Szekszárd és Térsége Önkormányzat Társulás megszüntető megállapodásának elfogadása 
(6. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Majkut Gyula képviselő: Nem szűntek meg a feladatok, financiális okai vannak a megszűnésnek.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 9/2016. (II. 
17.) határozata 
Szekszárd és Térsége Önkormányzati Társulás megszüntető 
megállapodásának elfogadása     
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1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szekszárd 
és Térsége Önkormányzati Társulás 2016. február 29. napjával 
történő megszüntetéséhez hozzájárulását adja. 

 
2. A Képviselő-testület a Szekszárd és Térsége Önkormányzati 

Társulás Társulási Tanácsa által hozott 18/2015. (XII. 18.), 
valamint az 1/2016. (II. 4.), 2/2016. (II. 4.) TT határozatban 
foglalt, vagyonfelosztással kapcsolatos döntéssel egyetért és 
jóváhagyja. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a társulást 

megszüntető megállapodás aláírására.  
 
 

Határidő: 1. pont tekintetében: 2016. február 17. 
                  3. pont tekintetében: 2016. február 29. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
6. napirendi pont: 
Javaslat belső ellenőrzési feladatok ellátására  
(7. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 10/2016. (II. 
17.) határozata 
Javaslat belső ellenőrzési feladatok ellátására 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete feladat-

ellátási megállapodást köt Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzatával, amelyet a Képviselő-testület az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és formában 

elfogad. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a feladat-
ellátási megállapodások aláírására, a jegyzőt pedig az okiratok 
ellenjegyzésére. 
 

 
Határidő: 1. pont tekintetében 2016. február 17.  
             2. pont tekintetében 2016. március 1. 
       Felelős: Pálfi János polgármester 
                     dr. Varga Katalin jegyző 
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7. napirendi pont: 
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás társulási megállapodásának 
módosítása 
(8. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 11/2016. (II. 
17.) határozata 
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
társulási megállapodásának módosítása 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási 
Társulás társulási megállapodásának módosítását az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és formában 
elfogadja. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

megállapodás aláírására. 
 
 

Határidő: 2016. február 17. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
8. napirendi pont: 
Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás társulási 
megállapodásának módosítása 
(9. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 12/2016. (II. 
17.) határozata 
Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás társulási megállapodásának módosítása 
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1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított 
Ellátási Társulás társulási megállapodásának módosítását az 
előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és formában 
elfogadja. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

megállapodás aláírására. 
 
 
Határidő: 2016. február 17. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
9. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének .../2016. (...) önkormányzati rendelete Szálka 
Község Önkormányzata képviselő-testületének 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról (tervezet) 
(10. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző: A módosítást leginkább az év közben 
érkezett állami támogatás indokolta. Az előirányzat módosítása a tényleges teljesítésnek megfelelően 
történt.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a rendelettervezet elfogadására tett javaslatot, 
melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő - 5 igen szavazattal elfogadott, és a következő 
rendeletet alkotta:  
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 2/2016. (II. 
18.) önkormányzati rendelete Szálka Község Önkormányzata 
képviselő-testületének 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015. (II. 
27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
 
10. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségének 
bemutatása 
(11. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző: Ismerteti az előterjesztést. Az önkormányzat 
nem tervez adósságot keletkeztető ügyletet, de ebben az esetben is dönteni kell az ügyben.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 13/2016. (II. 
17.) határozata 
Szálka Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségének bemutatása 
 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a saját 
bevételei összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből 
eredő fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegét a 
mellékelt táblázatban bemutatottak szerint (1. sz. melléklet) 
változatlan formában jóváhagyja. 
 
 
Határidő: 2016. február 17. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
11. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …./2016. (…) önkormányzati rendelete 
Szálka Község Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről (tervezet)  
(12. sz. előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Lambert Edina pénzügyi ügyintéző: A rendelet 1. oldalán a Pénzügy Bizottság törlendő, illetve 
javasolja a rendeletbe építeni a 9. § (7) bekezdésébe „az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (a továbbiakban: Áht.) 24. § (4) bekezdés d) pontja alapján az Önkormányzat középtávú 
tervét a 17. számú melléklet szerint hagyja jóvá”. 
 
Majkut Gyula képviselő: Javasolja a rendeletbe építeni a 11. § (1) bekezdés c) pontjaként a Szálkai 
Óvoda bevételét.  
 
Pálfi János polgármester: Javasolja a módosításokkal elfogadni a rendeletet.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a rendelettervezet elfogadására tett módosító 
javaslatot, melyet a képviselő-testület – melynek létszáma 5 fő - 5 igen szavazattal elfogadott, és a 
következő rendeletet alkotta:  
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 3/2016. (II. 
18.) önkormányzati rendelete Szálka Község Önkormányzatának 
2016. évi költségvetéséről 
(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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12. napirendi pont: 
Meghatalmazás földtulajdonhoz kötött vadászati jog gyakorlására 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Elmondja, hogy 2017. február 28. napján lejárnak a vadászati jogok. 
Júniusban a földtulajdonosi közösségek összeülnek, és meg kell bízniuk egy olyan személyt, aki 
képviseli őket. Az önkormányzatoknak is rendelkezniük kell földjeikről. Kéri, hogy hatalmazzák meg 
őt, hogy Szálka Község Önkormányzatának földterületei vonatkozásában a vadászati joggal, a 
vadgazdálkodással kapcsolatos eljárásokban teljes jogkörrel képviselje az önkormányzatot, a 
szükséges jognyilatkozatokat megtegye, jogokat szerezzen és kötelezettségeket vállaljon. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester a szavazástól tartózkodik.  
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 4 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 14/2016. (II. 
17.) határozata 
Meghatalmazás földtulajdonhoz kötött vadászati jog gyakorlására 
 
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

meghatalmazza Pálfi János polgármestert, hogy Szálka Község 
Önkormányzatának földterületei vonatkozásában a vadászati 
joggal, a vadgazdálkodással kapcsolatos eljárásokban teljes 
jogkörrel képviselje, a szükséges jognyilatkozatokat 
megtegye, jogokat szerezzen és kötelezettségeket vállaljon. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

meghatalmazás aláírására. 
 
 
Határidő: 2016. február 17. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
13. napirendi pont: 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 66/2015. (XII. 16.) határozatának 
visszavonásáról 
(szóbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: A szerződés aláírására nem került sor, figyelemmel arra, hogy nem kerültek 
beépítésre a képviselő-testület által megfogalmazott feltételek, így javasolja a korábban hozott 
határozat visszavonását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 15/2016. (II. 
17.) határozata 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 66/2015. (XII. 
16.) határozatának visszavonásáról 
 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. 
december 16. napján hozott 66/2015. (XII. 16.) számú határozatát 
visszavonja. 
 
Határidő: 2016. február 17. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
 
14. napirendi pont: 
Javaslat a Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására  
(14. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 16/2016. (II. 
17.) határozata 
Javaslat a Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a 
alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
alapító okiratának módosítását és egységes szerkezetű alapító 
okiratát az 1. és 2. számú melléklet szerinti tartalommal és 
formában jóváhagyja. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosító 

okirat aláírására. 
 
3. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt az okiratoknak a Magyar 

Államkincstár Tolna Megyei Igazgatóságához történő 
benyújtására a törzskönyvi nyilvántartás számára.  

 
 
Határidő: 2016. február 17. 
      a 3. pont tekintetében: 2016. március 3. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
               dr. Varga Katalin jegyző 
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15. napirendi pont: 
A XIII. számú felnőtt háziorvosi körzet működésével kapcsolatos önkormányzati feladatok 
(15. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

 
Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 17/2016. (II. 
17.) határozata 
A XIII. számú felnőtt háziorvosi körzet működésével kapcsolatos 
önkormányzati feladatok 
     
1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a dr. 

Sarkadi Egészségügyi Bt.-vel, (képviselője dr. Sarkadi Sándor) 
1999. október 18-án a XIII. számú felnőtt háziorvosi körzetre 
kötött feladat-ellátási szerződés 2016. április 1. napjával 
történő megszűnéséhez hozzájárul. 

 
2. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jóváhagyja, hogy 2016. április 1-től a XIII. számú felnőtt 
háziorvosi körzet helyettesítését dr. Tusori Magdolna hétfőn és 
szerdán 13.00-15.00 óra közötti időben, míg dr. Schranz Róbert 
kedden és csütörtökön 13.00-15.00, pénteken páros héten 
9.00-11.00, páratlan héten 13.00-15.00 óra közötti időben látja 
el a felnőtt háziorvosi ügyeleti rendelőben, a 7100 Szekszárd 
Vörösmarty u. 5. szám alatt. 

 
3. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy az Egészségügyi 

Gondnokság Gyenis Klára egészségügyi szakdolgozót a XIII. 
számú felnőtt háziorvosi körzetben ápolónőként 
közalkalmazotti státuszban alkalmazza, a körzet 
működtetéséhez kapott Országos Egészségbiztosítási Pénztári 
finanszírozás terhére. A közalkalmazotti jogviszony 2016. április 
1-től határozott időre a praxis önkormányzat által történő 
működtetésének idejéig szól.  

 
4. A Képviselő-testület felkéri Szekszárd Megyei Jogú Város 

Egészségügyi Gondnokságának vezetőjét, a szükséges 
intézkedések megtételére, míg Szekszárd Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatalának Szálkai Kirendeltségét a lakosság 
tájékoztatására. 

 
 
Határidő: 2016. február 17. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
 Dölles Lászlóné Egészségügyi Gondnokság vezetője 
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 dr. Varga Katalin jegyző 
 
 
 
16. napirendi pont: 
Javaslat a közös önkormányzati hivatal költségvetésének jóváhagyására 
(16. sz. írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János polgármester: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pálfi János polgármester szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott, és a következő határozatot hozta: 
 

Szálka Község Önkormányzata képviselő-testületének 18/2016. (II. 
17.) határozata 
Javaslat a közös önkormányzati hivatal költségvetésének 
jóváhagyására 
Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közös 
önkormányzati hivatal költségvetését – a határozat melléklete 
szerinti tartalommal - jóváhagyja.  
 
 
Határidő: 2016. február 17. 
Felelős: Pálfi János polgármester 

 
 
17. napirendi pont: 
Egyebek  
 
Pálfi János polgármester: A parkolóban lévő oszlop kivétele miatt még nem intézkedett, figyelemmel 
arra, hogy kukát szeretne ott elhelyeztetni.  
 
Csernik József képviselő: Szeretné, ha inkább parkolóhely lenne ott és nem szemetes.  
 
Pálfi János polgármester: A parókiánál felvetődött a bozót levágása, illetve másutt a törött fák 
okoznak gondot, azonban az időjárási viszonyok miatt intézkedésre még nem volt lehetőség. A 
jegyzői megbízottal meghatározott időközönként körbejárja a falut, és intézkedni fog többek között a 
közterület-foglalások miatt. Nyári időszakban a kaszálás, a területek karbantartása okozhat 
problémát.  
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén, Pálfi János polgármester a képviselő-testület nyilvános 
ülését 17 óra 15 perckor berekeszti.  
 
 

K.m.f. 
 
 
   Pálfi János                     dr. Varga Katalin  
polgármester                                 jegyző   


